РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Алужинское»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    От 03. 03.2016.   №     4

 «О закреплении полномочий

администраторов доходов бюджета»

В целях исполнения решения Думы муниципального образования «Алужинское» № 208 от 24 декабря 2015г. «О бюджете муниципального образования «Алужинское» на 2016г.»:

 1.В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ наделить полномочиями администраторов доходов бюджета муниципального образования «Алужинское» - Администрацию муниципального образования «Алужинское» в части закрепленных за ними видов доходов согласно приложению № 1.

2.Настоящее распоряжение считать дополнением к распоряжению № 24 от 24 декабря 2015 года и вступает в силу с 10 марта 2016г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела муниципального образования «Алужинское».

     Глава МО «Алужинское»                                                  О.А. Ихиныров

                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                                                                            К распоряжению главы
                                                                                                                                                                                           МО «Алужинское»  № 4 от 03.03.2016г.
       Доходы, закреплённые за администрацией муниципального
образования «Алужинское»
	Код администратора
	КБК дохода
	Наименование дохода

	О16
	 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)